
UCHWAŁA   NR  96/2019 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 11 lipca 2019 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Krzyż Wlkp. mienia  
                    ruchomego stanowiącego własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
  
  
  
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 t.j.) ,  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
 
§  1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego – sprzętu stanowiącego 
wyposażenie placu zabaw „mały gaj” o numerze inwentarzowym I.802/11 i wartości księgowej 
1.996,00 złotych, (całkowicie umorzone) na rzecz Gminy Krzyż Wlkp. z przeznaczeniem na plac 
zabaw dla mieszkańców wsi Huta Szklana. 
 
2. Przekazywany sprzęt stanowi: 
- 2 kiwaczki - bujaki na sprężynach stalowych (pies i kogut), 
- 2 bramki metalowe do piłki ręcznej, 
- tablica z koszem do koszykówki ze stojakiem.   
  
2. Nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego opisanego w § 1. 1  nastąpi na podstawie umowy 
przekazania oraz potwierdzone zostanie protokółem przekazania PT. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego.  
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                    Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                                     Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger      ...........................       
                                
        
2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                             ..................................... 
 
 
3. Waldemar Pawłowski ............................ 
 
 
4. Jan Pertek                  ............................. 
  
  
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 96/2019  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 11czerwca 2019 roku 
 

 
 
  
                            Zarząd Stowarzyszenia Na Rzecz Dziecka i Rodziny „Słoneczny Dom”              
w Krzyżu Wlkp., które realizuje zadania Powiatu z zakresu wspierania rodziny w systemie 
pieczy zastępczej,  w dniu 8  lipca 2019 roku przekazał Zarządowi Powiatu pismo Rady Sołeckiej wsi 
Huta Szklana, w którym Rada zwraca się z prośbą o nieodpłatne przekazanie (lub za symboliczną 
złotówkę) sprzętu stanowiącego plac zabaw, usytuowanego na terenie nieruchomości użyczonej 
SNRDiR w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73. 
Prezes Stowarzyszenia wyjaśnia w. w. piśmie, że wychowankowie „Słonecznego Domu” od lat nie 
korzystają z placu zabaw, natomiast urządzenia stanowiące ten plac, po odnowieniu mogłyby służyć 
dzieciom ze wsi Huta Szklana. 
Sprzęt wyceniony został na łączną wartość w wysokości 2.800,00 złotych uwzględniającej aktualny 
stan i zużycie. 
 
Rada Sołecka wsi Huta Szklana nie jest organem reprezentującym gminę w stosunkach 
cywilnoprawnych. Właściwym organem do składania oświadczeń woli w zakresie zawierania umów 
dotyczących  nabywania jest Burmistrz Krzyża Wlkp. 
  
  


